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Kursen ges för
Masterprogram i affärsjuridik med Europainriktning
Masterprogram i affärsjuridik

Förkunskapskrav
För tillträde till kursen krävs förutom grundläggande behörighet, att de särskilda
förkunskapskraven avseende engelska, samhällskunskap och svenska språket,
som gäller för det affärsjuridiska programmet, är uppfyllda, samt att följande
kurser/kursmoment (eller motsvarande) är genomgångna: affärsrätt, rättsteori
och rättsteknik, offentlig rätt med EG/EU-rätt, avtalsrätt med skadestånds- och
försäkringsrätt samt ytterligare kurser/kursmoment om minst 25 poäng inom
ämnet affärsrätt.

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna

redogöra för tvistelösning utanför de reguljära domstolarna, såväl
nationella som internationella affärsförhållanden

Kursinnehåll
Kursen inleds med självstudier avseende olika förhandlingstekniker och –
metoder, vilka den studerande får tillfälle att tillämpa i olika rollspel. Den
studerande ska genomföra skriftliga beskrivningar av de olika rollspelens
scenarios och utfall, vari en självvärdering av den egna insatsen och
tillvägagångssätt ska ingå. Kursens andra del består av föreläsningar vad gäller
skiljemannarätten liksom att den studerande ges tillfälle att förbereda och
genomföra tvisteförhandling i skiljenämnd.

Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier och
rollspel/skiljedomsspel. Seminarierna ställer höga krav på den studerandes
aktivitet. Den studerande förväntas till stor del bedriva självstudier liksom arbeta i
grupp. Detta ska befästa, utveckla och fördjupa den studerandes förvärvade
kunskap.
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Examination
Examination sker dels genom aktivt deltagande i obligatoriska seminarier, dels
genom inlämningsuppgifter. De sistnämnda kan komma att genomföras såväl
individuellt som i grupp. Kursen avslutas med en individuell skriftlig tentamen.

Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska
momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska
momentet med en annan likvärdig uppgift. 

Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.

Om koordinatorn har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ
examinationsform om examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och
examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av
kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG

Övrig information
Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att likvärdiga villkor råder med avseende på kön,
könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan
trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder.

Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna
för, och delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan. 

LINKÖPINGS UNIVERSITET
FILOSOFISKA FAKULTETEN

SKILJEFÖRFARANDE OCH FÖRHANDLING
BESLUTAD

3 (3)


	Skiljeförfarande och förhandling
	Kursen ges för
	Förkunskapskrav
	Lärandemål
	Kursinnehåll
	Undervisnings- och arbetsformer
	Examination
	Betygsskala
	Övrig information


